[bookmark: _Hlk202173986]御代田町空家改修等補助金交付申請書
年　　月　　日
御代田町長　小園　拓志　様
申請者　　　住　所
氏　名
連絡先（電話）
御代田町空家改修等補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	空家の所在地
	御代田町大字

	空家の所有者
	□ 申請者と同じ（所有者欄の記入は、不要です。）

	住所
	〒　　－

	フリガナ

	申請者との続柄

	氏　　名

	連絡先
(電話)

	購入又は賃貸借契約年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	施工者
	住所
	〒　　－

	名称

	連絡先
(電話)

	工事内容
（具体的に）

	他の補助等の活用の有無
	１．有り　２．無（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk94709490]事業費の配分
（消費税除く）

	空家改修
事業
	空家整備
事業
	空家解体
事業
	その他の
工事
	合計

	総工事費
	円
	円
	円
	円
	円

	補助対象
工事費
	円
	円
	円
	円
	円

	補助申請額
	円
	円
	円
	円
	円

	予定工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
(1)　町税及び町へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況等の調査を求める同意及び他補助事業の補助を受けていない同意確認書（様式第２号）
(2)　空家を貸借する場合は、所有者の同意書（様式第３号）及び賃貸借契約書の写し
(3)　補助対象経費の内訳がわかる見積書の写し
(4)　工事等に着手する前の空家の全容及び施工部分の写真
(5)　位置図、設計図、図面及び仕様書若しくは工事等の概要がわかる書類
(6)　住民票（世帯員）の写し及び納税証明書の写し
(7)　その他町長が必要と認める書類
町使用欄（申請者は、記入しないでください。）
	滞納なし
	滞納あり
	調　　査　　日
	担当者印
	備　　考

[bookmark: _Hlk202174162]御代田町空家改修等補助金変更・廃止申請書

　　　　　年　　月　　日

　御代田町長　小園　拓志　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年　　月　　日付け　御発第　　　号で交付決定を受けた御代田町空家改修等補助金について、次のとおりその内容を（　変更　・　廃止　）したいので、御代田町空家改修等補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請内容の変更
	変更内容等
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	事業費
	円
	円

	補助金額
	円
	円

	変更内容及び
変更理由

	添付資料
	（１）変更内容や変更箇所が確認できる図面
（２）変更見積書又は変更契約書（事業費に変更がある場合のみ）
（３）その他、必要に応じて変更を説明する書類

２　補助事業の廃止
	廃止の理由

[bookmark: _Hlk202174245]御代田町空家改修等補助金実績報告書

年　　月　　日

御代田町長　小園　拓志　様

住所
氏名
連絡先

年　　月　　日付け　御発第　　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、御代田町空家改修等補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	空家の所在地
	御代田町大字

	事業完了年月日
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	事業費の配分
（消費税除く）

	空家改修
事業
	空家整備
事業
	空家解体
事業
	その他の
工事
	合計

	総工事費
	円
	円
	円
	円
	円

	補助対象
工事費
	円
	円
	円
	円
	円

	補助申請額
	円
	円
	円
	円
	円

※添付書類
　（１）契約書の写し
（２）補助対象事業実施後の空家の全容及び施工部分の写真
（３）補助対象事業に要した工事等代金領収書の写し
（４）建築基準法第７条第５項の規定による検査済証(建築確認の申請が必要となる工事等に限る。)

御代田町空家改修等補助金請求書

年　　月　　日

御代田町長　小園　拓志　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年　　月　　日付け　御発第　　　号により確認通知を受けた御代田町空家改修等補助金について、御代田町空家改修等補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	金融機関名

	銀行

	信用金庫

	支　　　店

	農業協同組合

	支　　　所

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

同意確認書

　私は、御代田町空家改修等補助金交付申請にあたり、町へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況等について町長が調査を行うことに同意します。

　本補助を受けようとする工事部分について、国又は地方公共団体等の制度による補助又は扶助を受けていません。

　　年　　月　　日

御代田町長　様

申請者　　　住所
氏名

　　　　　　　　　　　　（貸借の場合）

同意書

申請者が本補助金を利用し、下記の内容で空家の改修等を行うこと及び原状回復義務を免除することを承諾します。
また、補助金交付の日から５年間は、申請者以外への貸与及び売却又は取壊しをすることなく、申請者が居住の用に供することを承諾します。

記
	空家の所在地
	御代田町大字

	改修等の内容

　年　　月　　日

所有者　　　住所
氏名

（切り離さないこと）

　所有者　　　　　　　　　　様

　私が貴殿と貸借契約をした空家について、御代田町空家改修等補助金交付要綱に基づき改修等を行いたいので、上記の内容について同意いただくようお願いします。

申請者　　　住所
氏名